
Storyville Records ApS

Esplanaden 8D, DK-1263

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Annual Report for 1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 28 69 55 86

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2023

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 25/5 2023*

Louise-Marie Törnqvist
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabsoplysninger 4
Company Information

Ledelsesberetning 5
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 7
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 9
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 10
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Storyville Records ApS
Esplanaden 8D
DK-1263

Telefon: + 45 38198590

Telephone:

Telefax: + 45 38190110

Facsimile:

E-mail: mg@storyville-records.com

E-mail:

Hjemmeside: www.storyville-records.com

Website:

CVR-nr.: 28 69 55 86

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Marcus Wise, formand (*Chairman*)
Mona Granager
Christopher Mark Butler

Direktion
Executive Board

Mona Granager

Revisor
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve og optage, distribuere samt på anden måde udnytte musikoptagelser, at erhverve og udnytte musiske og litterære ophavsrettigheder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed inden for musikbranchen, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 53.974, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.021.771.

Resultatet er på niveau med det forventede og ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. For 2023 forventer ledelsen et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The Company's purpose is to buy, record and distribute and by other means make use of music recordings and literary copyrights and directly or indirectly carry business within the music industry which in the Board of Directors' opinion is connected to it.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 53,974, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 1,021,771.

The result is in line with expectations and management assess this satisfactory. For 2023 management expect a result in line with this year.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		1.423.610	1.459.239
Distributionsomkostninger <i>Distribution expenses</i>		-101.600	-83.773
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	1	-1.315.932	-1.324.279
Resultat af ordinær primær drift <i>Operating profit/loss</i>		6.078	51.187
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		6.078	51.187
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	85.217	65.659
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	-17.881	-23.599
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		73.414	93.247
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	-19.440	-20.826
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		53.974	72.421

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		53.974	72.421
		53.974	72.421

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Rettigheder <i>Rights</i>		167.802	180.338
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	5	167.802	180.338
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		167.802	180.338
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.093.125	1.136.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		468.786	436.876
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		152.295	157.460
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		621.081	594.336
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		1.446.646	822.897
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		3.160.852	2.553.509
Aktiver <i>Assets</i>		3.328.654	2.733.847

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	6	126.000	126.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		895.771	841.797
Egenkapital Equity		1.021.771	967.797
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		36.916	39.674
Hensatte forpligtelser Provisions		36.916	39.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		264.891	263.268
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		479.528	990.686
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat <i>Payables to group enterprises relating to corporation tax</i>		23.153	23.444
Anden gæld <i>Other payables</i>		452.395	448.978
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		1.050.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		2.269.967	1.726.376
Gældsforpligtelser Debt		2.269.967	1.726.376
Passiver Liabilities and equity		3.328.654	2.733.847
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	126.000	841.797	967.797
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	53.974	53.974
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	126.000	895.771	1.021.771

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 DKK	2021 DKK
1 Medarbejderforhold		
<i>Staff</i>		
Lønninger <i>Wages and Salaries</i>	735.352	715.247
Pensioner <i>Pensions</i>	28.677	27.508
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i>	17.779	18.119
	781.808	760.874
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster: <i>Wages and Salaries, pensions and other social security expenses are recognised in the following items:</i>		
Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>	781.808	760.874
	781.808	760.874
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
2 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	6.675	0
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	78.542	65.659
	<u>85.217</u>	<u>65.659</u>
3 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder <i>Interest paid to group enterprises</i>	14.935	18.683
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2.946	4.916
	<u>17.881</u>	<u>23.599</u>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	22.198	18.068
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	-2.758	2.758
	<u>19.440</u>	<u>20.826</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Rettigheder
	<i>Rights</i>
	DKK
Kostpris 1. januar	300.673
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	300.673
<i>Cost at 31 December</i>	
Ned- og afskrivninger 1. januar	120.335
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	
Årets afskrivninger	12.536
<i>Amortisation for the year</i>	
Ned- og afskrivninger 31. december	132.871
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	167.802
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

	2022	2021
	DKK	DKK
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
<i>Amortisation and impairment of intangible assets are recognised in the following items:</i>		
Administrationsomkostninger	12.536	12.536
<i>Administrative expenses</i>		
	12.536	12.536

6 Selskabskapital

Share capital

Selskabskapitalen består af 1.260 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 1,260 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	DKK	DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser: <i>The following assets have been placed as security with bankers</i>		
Selskabet har stillet normale anfordringsgarantier for t.kr. <i>The company has provided the usual guarantees payable on demand of TDKK</i>	170	170

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Edition Wilhelm Hansen A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group's companies are jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income etc. The total amount of corporation tax due appears in the annual report for Edition Wilhelm Hansen A/S, which is the administration company in relation to joint taxation. The group's companies are also jointly and severally liable for Danish withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax. Any subsequent corrections to corporation tax and withholding tax may result in the company's liability amounting to a larger amount.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

There are no security and contingent liabilities at 31 December 2022.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Anvendt regnskabspraksis
